



United Arab Emirates  
Pakistan Higher Secondary School,  
Ras Al Khaimah  
Tel: 07-2281145  
07-2281146  
[pakistanischoolrak@yahoo.com](mailto:pakistanischoolrak@yahoo.com)



دولة الإمارات العربية المتحدة  
المدرسة الباكستانية الثانوية العليا  
رأس الخيمة  
تليفون: 07-2281145  
07-2281146  
[pakistanischoolrak@yahoo.com](mailto:pakistanischoolrak@yahoo.com)



MISSION: "TO EDUCATE THE STUDENTS IN A HIGHLY PRODUCTIVE AND SAFE ENVIRONMENT EMBEDDED IN NATIONAL AND INTERNATIONAL VALUES AND SKILLS"

VISION: "INNOVATIVE EDUCATION TO PRODUCE WORLD-CLASS, GLOBAL CITIZENS"

Assalam o Alaikum WW/ Greetings,  
Respected Parents/ Dear Students,

We hope that you and your families are in good health and spirits. On the joyous occasion of Eid, we extend our heartfelt Eid greetings to you and your loved ones. May this blessed occasion bring happiness, peace, and prosperity to all.

Kindly note the following important updates:

18<sup>th</sup> March ' 2026



- The PTM for Annual Examination 2026 is scheduled for Thursday, 26th March 2026. Your attendance is highly appreciated to discuss your child's progress.
- Distance learning will be conducted for two weeks, from Monday, 23rd March to Friday, 3rd April 2026, in accordance with the instructions from higher authorities. Students are required to complete the assigned tasks. However, new academic session of 2026-27 will commence from Monday, 30<sup>th</sup> March 2026.
- The FBISE Annual Examination-2026 of SSC (grades 9 and 10) will be conducted as per the instructions and guidelines issued by the concerned authorities (MOE/FBISE).
- All parents are requested to clear outstanding fees before the start of the new academic session 2026-27. Kindly note that as per the school policy, students with pending fee will not be enrolled in the new academic session. The school also reserves the right to offer the seat to new applicant if the outstanding dues are not cleared within the given time.
- Parents are advised to regularly check Outlook and WhatsApp for the latest updates. In case of any change in contact details, kindly inform the concerned class teacher at the earliest.

Your cooperation and support are highly appreciated.

امید ہے آپ سب خیریت سے ہوں گے۔ عید کے خوشی کے موقع پر ہم آپ کو اور آپ کے اہل خانہ کو دل کی گہرائیوں سے مبارکباد پیش کرتے ہیں۔ اللہ تعالیٰ یہ خوشیاں آپ کے لیے باعثِ برکت بنائے۔

براہ کرم درج ذیل اہم نکات ملاحظہ فرمائیں:

- والدین اور اساتذہ کے درمیان میٹنگ بروز جمعرات، 26 مارچ 2026 کو منعقد ہوگی۔ آپ کی شرکت نہایت اہم ہے۔
- اعلیٰ حکام کی ہدایت کے مطابق دو ہفتوں کے لیے، بروز پیر 23 مارچ تا بروز جمعہ 3 اپریل تک آن لائن تعلیم کے عمل کو اپنایا جائے گا۔ تاہم نئے تعلیمی سال کا آغاز بروز پیر 30 مارچ 2026ء سے ہو گا
- فیڈرل بورڈ کے نوپس اور دسویں جماعت کے سالانہ امتحانات 2026 حکومتی اداروں، وزارت تعلیم اور فیڈرل بورڈ کی ہدایات کے مطابق منعقد ہوں گے۔
- تمام والدین سے گزارش ہے کہ نئے تعلیمی سال کے آغاز سے پہلے اپنے بچوں کی مکمل فیس ادا کریں۔ مہربانی فرما کر نوٹ کیجئے کہ جن طلباء کے فیس ادا نہیں ہوگی ان کے نام کا اندراج انگلی جماعت میں نہیں کیا جائے گا۔ اسکول اس بات کا استحقاق رکھتا ہے کہ فیس ادا نہ کرنے والے طالب علم کی جگہ کسی نئے درخواست گزار کو داخلہ دے دیا جائے۔
- والدین سے گزارش ہے کہ وہ نئی معلومات کے لیے باقاعدگی سے آؤٹ لک اور واٹس ایپ کو چیک کرتے رہیں اپنے رابطہ نمبر تبدیل ہونے کی صورت میں متعلقہ کلاس ٹیچر کو فوری اطلاع دے۔

Best Regard,  
Mr. Amjad Ali Sher  
Vice Principal  
PHSS, RAK  
Principal's office ☎ : 07- 2281145  
Principal's ✉ : [principal@phssrak.sch.ae](mailto:principal@phssrak.sch.ae)  
School's office ☎ : 07- 2281146  
School's ✉ : [pakistanischoolrak@yahoo.com](mailto:pakistanischoolrak@yahoo.com)

**Diversity**

**Tolerance**

**Integrity**

**Innovation**

**Care**

**Respect**

